



Härnegatan 75, verksamhet i bostäder med särskild service för personer med utvecklingsstörning, - godkännande av verksamhetsuppdrag till Leanlink LSS Funktionsstöd

Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut

1. Verksamhetsuppdrag till Leanlink LSS Funktionsstöd avseende verksamhet i bostäder med särskild service på Härnegatan 75 godkänns.

Ärende

Avtal finns med Leanlink, LSS Funktionsstöd avseende bostäder med särskild service med tillhörande daglig verksamhet, (BoDa) på Härnegatan 75.

Verksamheten har 5 platser, och består av en sammanhållen gruppbostad.

Lokal för daglig verksamhet finns i nära anslutning till gruppboستaden.

Målgruppen är personer med utvecklingsstörning.

Verksamheten är upphandlad, och det nuvarande avtalet sträcker sig t.o.m. 2022-02-28. Avtalet har varit förlängt vid ett tillfälle.

En översyn av BoDa-verksamheterna pågår, bl.a. utifrån att flera personer på BoDa-enheter inte vill ha den dagliga verksamhet som erbjuds där. I stället vill de boende få möjlighet att välja bland de verksamheter som finns inom ramen för LOV (lag om valfrihet).

Utifrån den pågående översynen föreslås att Leanlink ges ett verksamhetsuppdrag på ett år med samma förutsättning som det nuvarande avtalet. Verksamhetsuppdrag föreslås ges t.o.m. 2023-02-28.

Beslutsunderlag:

Härnegatan 75, bostäder med särskild service för personer med utvecklingsstörning, - ställningstagande till förlängning av avtal

Bakgrund

Avtal finns med Leanlink LSS Funktionsstöd avseende bostäder med särskild service med 5 platser på Härnegatan 75. Verksamheten består av en sammanhållen gruppbofastad med tillhörande daglig verksamhet, s.k. BoDa-verksamhet. Målgruppen är personer med utvecklingsstörning.

Verksamheten är upphandlad i konkurrens, och det nuvarande avtalet sträcker sig t.o.m. 2022-02-28. Avtalet har varit förlängt vid ett tillfälle. Då en översyn pågår av BoDa-verksamheterna i sin helhet föreslås att Leanlink LSS Funktionsstöd ges ett verksamhetsuppdrag på ett år, t.o.m. 2023-02-28. Efter att översynen är klar får ställning tas till upphandlingsform. Förslaget till verksamhetsuppdrag har samma innehåll och krav som nuvarande uppdrag.

Leanlink LSS-Funktionsstöd ställer sig positiva till att fortsätta uppdraget under den föreslagna tiden.

Ekonomiska konsekvenser

Med för verksamheten finns invägd i social- och omsorgsnämndens budget.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Förhandling enligt 11 § MBL har genomförts.

Social- och omsorgsförvaltningen

Susanna Lundstedt

Beslutet skickas till:
Leanlink LSS-Funktionsstöd